

Protokół Nr 28/13
Z posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
w dniu 26 czerwca 2013 roku

Obrady prowadziła **Wiceprzewodnicząca Komisji Samorządu Terytorialnego – Małgorzata Muzoł.**

W posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listami obecności (*załącznik nr 1 i 2*).

Radni otrzymali porządek obrad wraz z zaproszeniem na posiedzenie. (*załącznik nr 3 do protokołu*)

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9.30 w siedzibie RCNT w Podzamczu koło Chęcin.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2012 rok.
2. Informacja na temat działań Kuratorium Oświaty w Kielcach w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa, przeciwdziałania zagrożeniom w szkołach i placówkach województwa świętokrzyskiego.
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2013 roku.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2012 rok. (*sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu z XXXII sesji Sejmiku*)

Maria Fidzińska – Dziurzyńska – Skarbnik Województwa została poproszona jedynie o odpowiedź na szereg pytań dotyczących budżetu, gdyż członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem już wcześniej i chcieli tylko drobnego uzupełnienia wiedzy.

W dyskusji uczestniczyli: Małgorzata Muzoł, Marcin Ożóg, Janusz Skibiński.
Uwag nie zgłoszono.

Komisja zaopiniowała projekt sprawozdania jednogłośnie pozytywnie. (zał. 4)

Ad. 2.

Informacja na temat działań Kuratorium Oświaty w Kielcach w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa, przeciwdziałania zagrożeniom w szkołach i placówkach województwa świętokrzyskiego. (zał. 5)

Małgorzata Muzoł – Świętokrzyski Kurator Oświaty w Kielcach, Wiceprzewodnicząca Komisji Samorządu Terytorialnego zreferowała temat zgodnie z załączonym materiałem. Podkreśliła, że bardzo poprawiło się bezpieczeństwo w naszych szkołach, cały czas szkoły uczą rozsądnych zachowań, są wprowadzane nowe akcje.

Pojawiło się dużo prób samobójczych i samobójstw. Bardzo intensywnie pracują nad tym tematem, są organizowane szkolenia dla nauczycieli.

W dyskusji uczestniczyli: Marcin Ożóg, Małgorzata Muzoł, Janusz Skibiński.
Informacja została przyjęta do akceptującej wiadomości.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 10.05.

Protokół sporządziła
Daria Biskup-Kozik

Przewodniczący Komisji

Tomasz Ramus